

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: حمل و نقل توکا	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: حتوکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 602301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۴۰,۹۰۱	۲۳۲,۲۴۸	۱,۱۴۳,۶۷۴	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۷۸,۱۰۴)	(۱۹۳,۷۹۱)	(۱,۰۱۲,۳۹۷)	(۴۴)
سود (زیان) ناخالص	۶۲,۷۹۷	۳۹,۴۵۷	۱۳۱,۲۷۷	۱۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴,۰۱۵)	(۲۰,۶۹۲)	(۸۰,۷۱۴)	(۱۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۱۲۰	۴۵۰	۱۴,۴۱۷	۳۷۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۰,۹۰۲	۹,۲۱۵	۶۴,۹۸۰	۳۴۴
هزینه‌های مالی	(۱,۶۹۱)	(۲,۸۶۱)	(۸,۷۱۸)	۴۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۷۶۸	۲۱,۴۷۵	۲۱,۵۵۵	۶۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۵۴	۲,۷۸۷	۱۳,۰۱۴	(۶۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۴,۹۳۳	۳۰,۶۱۶	۸۹,۸۳۱	۱۴۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۰۲۲)	(۲,۲۸۲)	(۱۳,۶۴۳)	(۲۵۲)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۶,۹۱۱	۲۸,۳۳۴	۷۶,۱۸۹	۱۳۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۶,۹۱۱	۲۸,۳۳۴	۷۶,۱۸۹	۱۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۹۵	۱۳	۱۵۸	۶۳۱
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰۸	۷۳	۷۳	۴۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۰۲	۸۶	۲۳۱	۱۳۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰۲	۸۶	۲۳۱	۱۳۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰۲	۸۶	۲۳۱	۱۳۶
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۶,۹۱۱	۲۸,۲۳۴	۷۶,۱۸۹	۱۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۷,۹۸۴	۴۳۲,۳۶۵	۲۵۰,۶۳۴	(۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نامشهود	۶۰۹	۶۰۹	۶۱۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۰,۶۰۷	۱۴۰,۶۰۷	۱۱۳,۴۲۱	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۲۹,۲۲۰	۵۶۳,۷۰۱	۳۶۴,۷۷۷	(۶)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۷,۲۰۴	۵۲,۵۷۶	۱۴,۷۶۸	۲۸
موجودی مواد و کالا	۴۷,۲۵۰	۴۳,۶۱۳	۲۳,۱۷۴	۹
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۹۸,۶۰۳	۳۳۰,۶۴۴	۲۲۸,۷۰۴	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۹,۵۹۲	۲۸,۳۰۲	۲۱,۷۴۳	(۳۱)
	۵۲۳,۸۴۹	۴۴۵,۱۲۵	۲۸۸,۲۸۹	۲۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۲۳,۸۴۹	۴۴۵,۱۲۵	۲۸۸,۲۸۹	۲۰
جمع دارایی‌ها	۱,۰۶۲,۱۶۹	۱,۰۰۸,۸۳۶	۶۵۳,۱۶۶	۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳,۷۱۵	۲۰,۳۷۰	۱۶,۵۶۱	۱۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۹۶,۷۲۹	۶۶,۲۲۴	(۶,۰۵۶)	۴۶
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۵۰,۲۴۴	۴۱۶,۶۹۴	۳۴۰,۵۰۵	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۵,۲۹۰	۵,۶۰۱	۶,۴۸۲	(۴)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۲,۴۸۳	۵۴,۲۵۵	۳۶,۷۰۸	۳۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۷,۸۷۳	۵۹,۸۵۶	۴۳,۱۹۰	۳۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۸۷,۷۹۶	۳۰۹,۶۷۴	۲۳۴,۹۱۵	(۷)
مالیات پرداختنی	۲۶,۸۲۵	۱۸,۸۰۲	۵,۱۶۰	۴۳
سود سهام پرداختنی	۴۴,۳۹۰	۱۱,۱۵۳	۱۳,۳۱۰	۲۹۷
تسهیلات مالی	۸,۱۶۵	۱۳,۴۳۱	۲۳,۹۰۰	(۳۹)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۶۶,۷۷۶	۱۷۹,۳۳۶	۲,۱۸۶	(۷)
	۵۳۳,۸۵۲	۵۳۳,۲۸۶	۲۶۹,۴۷۱	۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۳۳,۸۵۲	۵۳۳,۲۸۶	۲۶۹,۴۷۱	۰
جمع بدهی‌ها	۶۱۱,۷۳۵	۵۹۳,۱۴۳	۳۱۳,۶۶۱	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۶۲,۱۶۹	۱,۰۰۸,۸۳۶	۶۵۳,۱۶۶	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	ماراد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۶۱	۰	۰	۰	(۶,۰۵۶)	۰	۳۴۰,۵۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶,۵۶۱	۰	۰	۰	(۶,۰۵۶)	۰	۳۴۰,۵۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۶,۱۸۹		۷۶,۱۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶,۱۸۹	۰	۷۶,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶,۱۸۹	۰	۷۶,۱۸۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۸۰۹				(۳,۸۰۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۳۷۰	۰	۰	۰	۶۶,۳۲۴	۰	۴۱۶,۶۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۶۶,۹۱۱		۶۶,۹۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶,۹۱۱	۰	۶۶,۹۱۱
سود سهام مصوب									(۳۳,۱۶۱)		(۳۳,۱۶۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۳۴۵				(۳,۳۴۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۷۱۵	۰	۰	۰	۹۶,۷۲۹	۰	۴۵۰,۴۴۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۵,۸۲۳	۱۳۴,۵۰۳	۲۵۹,۸۴۹	(۷۱)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۵,۸۳۳	۱۳۴,۵۰۳	۲۵۹,۸۴۹	(۷۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۰	۰	۳۳۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۵۵۸)	(۱۳۷,۳۳۷)	(۲۲۶,۰۸۶)	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۵	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۱۴,۵۰۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷,۵۷۴	۳۵۷	۵,۴۰۳	۲,۰۲۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۴	۸	۶۴	۵۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۷۱۰)	(۱۳۶,۹۷۳)	(۲۳۴,۸۹۱)	۹۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۹,۱۱۳	(۲,۴۶۹)	۲۴,۹۵۸	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۵,۰۰۰	۶۸,۷۵۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸,۷۵۵)	(۲۴,۳۴۹)	(۷۹,۳۳۰)	۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۴۱)	(۹۱۶)	(۵,۷۷۳)	۱۹
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۵)	(۶۹۳)	(۲,۱۵۷)	۹۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۹,۵۳۱)	(۱۰,۸۵۸)	(۱۸,۳۹۹)	۱۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۵۹۲	(۱۳,۳۳۷)	۶,۵۵۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۰	۳۱,۷۴۳	۳۱,۷۴۳	--
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۵۹۲	۸,۴۱۶	۲۸,۳۰۲	۱۳۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
عملیات خاکی فولاد هرمزگان قرارداد شماره ۱۳۰۵۰۰	فولاد هرمزگان	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۵۶,۶۰۸	-	۷۰,۵۵۰	(۶۷,۰۲۳)	۳,۵۲۸	۳۰,۷۷۸	(۳۹,۲۴۳)	۱,۵۳۶	۱۵۱,۷۴۳	(۱۴۳,۶۴۶)	۱۳,۰۳۰	(۱۴,۱۵۸)	-

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
عملیات بالابریهای فولاد هرمزگان قرارداد شماره ۱۳۰۷۶۵	فولاد هرمزگان	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۶۸,۴۵۶	-	۱۳۹,۳۸۸	(۱۳۲,۴۱۹)	۶,۹۶۹	۳۴,۳۲۰	(۲۲,۲۵۴)	۹۶۶	۳۳۹,۱۱۰	(۲۳۰,۸۷۳)	۱۳,۶۰۰	(۱۵,۶۳۳)	-
انجام عملیات برشکاری و فرآوری و حمل آهن قراضه فولاد هرمزگان ق ۱۳۵۴۸۵	شرکت فولاد هرمزگان	۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۵/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۵,۱۴۸	-	۹۱,۰۸۹	(۸۶,۵۳۵)	۴,۵۵۴	۳۵,۷۷۰	(۲۸,۴۸۰)	۷,۲۹۰	۳۳۳,۱۸۳	(۳۰۱,۸۸۵)	۸۴,۵۱۰	(۸۱,۸۳۴)	-
حمل جاده ای محصولات صادراتی قرارداد شماره ۳۸۴۵۳۷۳۶	فولاد مبارکه	۱۳۹۶/۱۰/۱۶	۱۳۹۶/۱۰/۱۶	۱۳۹۷/۱۰/۱۵	۱۳۳,۷۰۴	-	۱۸۷,۹۸۷	(۱۶۹,۱۸۸)	۱۸,۷۹۹	۲۵,۹۰۵	(۳۴,۶۰۹)	۱,۳۹۶	۳۵۷,۴۳۳	(۳۳۳,۶۴۷)	۱۸۳,۸۵۷	(۱۵۵,۸۹۰)	-
تامین و یکارگیری مکانیزمهای لیفتراک دائمی و موردی قرارداد ۳۸۴۴۵۵۴۴	فولاد مبارکه	۱۳۹۶/۱۰/۱۶	۱۳۹۶/۱۰/۱۶	۱۳۹۷/۱۰/۱۵	۰	-	۱۱۱,۸۹۳	(۹۵,۱۰۹)	۱۶,۷۸۴	۳۶,۶۳۴	(۳۷,۱۵۰)	۹,۴۸۴	۳۴۷,۶۳۳	(۳۰۵,۷۹۷)	۹۶,۷۵۰	(۷۷,۶۱۳)	-
ترانزیت داخلی از مبادی مختلف ق ۳۸۴۶۰۶۰۰	فولاد مبارکه	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۷/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	-	۳۹۶,۶۵۰	(۳۶۶,۹۸۵)	۲۹,۶۶۵	۵۵,۵۷۵	(۵۳,۵۹۷)	۳,۹۷۸	۴۶۶,۶۱۳	(۴۳۸,۵۵۷)	۳۱۳,۵۴۸	(۱۷۵,۱۵۰)	-
درآمد مکانیزمها	سایر	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	-	۶۱,۴۳۴	(۵۵,۳۹۱)	۶,۱۴۳	۴۱,۹۹۱	(۴۰,۰۹۰)	۱,۹۰۱	۰	۰	۴۱,۵۱۸	(۳۴,۹۴۶)	-
درآمد شعب	سایر	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	-	۱۰۳,۴۷۶	(۸۰,۷۱۱)	۲۳,۷۶۵	۳۵,۹۴۸	(۱۲,۴۵۷)	۲۳,۴۹۱	۰	۰	۸۳,۸۸۰	(۵۹,۷۱۵)	-
سایر درآمدها	سایر	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	-	۴۴,۰۵۰	(۳۶,۹۳۳)	۱۷,۱۲۷	۱۱,۳۴۳	(۱۰,۱۵۸)	۱,۱۸۵	۰	۰	۳۱,۳۴۵	(۳۸,۱۸۴)	-
عملیات تامین و راهبری مکانیزمهای خاص (بوزی)	فولاد مبارکه	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۰	-	۳۷,۱۵۷	(۳۳,۳۱۴)	۴,۹۴۳	۳۱,۴۰۷	(۱۰,۷۰۷)	۱۰,۷۰۰	۵۸,۵۶۴	(۴۳,۹۳۱)	۳۰,۹۵۷	(۳۷,۹۸۳)	-

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبایمی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
بارگیری و حمل مواد اولیه ذوب آهن ق ۹۸۰۴۵۳۶	ذوب آهن اصفهان	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۲۳	۶۵,۹۳۴	-	۰	۰	۰	۱۱,۲۳۰	(۹,۲۶۰)	۱,۹۷۰	۰	۰	۰	۰	-
جمع							۱,۱۴۳,۶۷۴	(۱,۰۱۳,۳۹۷)	۱۳۱,۳۷۷	۳۴۰,۹۰۱	(۲۷۸,۱۰۴)	۶۳,۷۹۷	۱,۸۳۴,۳۶۸	(۱,۶۷۵,۳۳۵)	۷۹۱,۹۹۵	(۶۷۱,۰۸۳)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۹,۳۳۸	۱۱۶,۴۱۹
سربارتولید	۶۶۳,۱۶۹	۱۶۱,۶۸۵
جمع	۱,۰۱۳,۳۹۷	۳۷۸,۱۰۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۱۳,۳۹۷	۳۷۸,۱۰۴
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۱۳,۳۹۷	۳۷۸,۱۰۴
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۱۳,۳۹۷	۳۷۸,۱۰۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۱۳,۳۹۷	۳۷۸,۱۰۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی دوره ۹ ماهه ۶۷۱.۰۸۳میلیون ریال
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۶۴	۵۸۳	۵۳۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۶۵	۶۵	۶۵

توضیحات وضعیت کارکنان

وضعیت کارکنان بستگی به قراردادهای و فعالیت کامیون های ملکی دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادهای و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴۸,۵۷۹	۱۷,۵۵۹	۳۹,۶۰۸
هزینه استهلاک	۶۱,۶۸۵	۲۰,۴۹۵	۲۳,۱۲۵	۴,۸۸۶	۱,۸۰۸	۴,۰۶۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سوخت وسائط نقلیه	۲۶,۸۰۹	۶,۰۸۳	۱۸,۷۸۰	۰	۰	۰
هزینه های تعمیر و نگهداری	۹۴,۶۸۷	۲۵,۵۲۰	۷۴,۱۲۹	۰	۰	۰
حق پایانه بارنامه ها	۱۵,۹۱۹	۳,۵۲۷	۹,۷۰۱	۰	۰	۰
قطعات ، لوازم یدکی و لاستیک	۴۴,۴۴۷	۲۶,۳۹۰	۳۸,۷۲۳	۰	۰	۰
کرایه پرداختی به رانندگان	۳۰۰,۸۱۴	۵۹,۴۷۳	۱۷۸,۹۳۴	۰	۰	۰
حمل شهری	۲۶,۰۳۹	۳,۸۰۶	۲۴,۰۳۳	۰	۰	۰
تردد وسائط نقلیه	۱۱,۳۵۴	۴,۱۳۰	۹,۲۷۵	۰	۰	۰
سایر هزینه های سربار	۲۶,۰۱۱	۵,۳۰۸	۴,۳۷۴	۱۹,۵۰۰	۱,۱۳۴	۱۵,۵۵۳
حق الزحمه مشاوره	۰	۰	۰	۱,۹۳۳	۳۹۰	۲,۲۵۹
غذا و پذیرایی	۰	۰	۰	۳,۵۳۸	۱,۵۳۴	۳,۴۸۴
اجاره وسائط نقلیه	۰	۰	۰	۲,۳۷۹	۶۰۰	۱,۸۰۷
انجمن صنفی حمل کالا	۳,۶۱۸	۶۹۱	۲,۰۲۵	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
بیمه وسائط نقلیه	۱۰,۱۲۴	۳,۳۳۶	۸,۳۵۰	۰	۰	۰
بیمه مسئولیت مدنی حمل کالا	۳۹,۱۲۷	۱,۰۳۹	۳۳,۸۷۵	۰	۰	۰
تخلیه و بارگیری	۳,۵۳۵	۱,۹۰۸	۲,۲۷۹	۰	۰	۰
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۹۹۰	۷۵۰
جمع	۶۶۳,۱۶۹	۱۶۱,۶۸۵	۴۳۷,۵۰۲	۸۰,۷۱۴	۳۴,۰۱۵	۶۷,۵۳۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به افزایش هزینه های حقوق و نیز افزایش نرخ تورم پیش بینی می گردد هزینه های عمومی و اداری نیز افزایش داشته باشد.
---	---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۶۰۰	۴۶۴	۳,۶۰۰	۴۶۴
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
درآمد عملیاتی شعب - درآمد باسکول	۵,۳۰۹	۰
درآمد حاصل از فروش روغن سوخته و ضایعات	۲۰۲	۰
تفاوت خسارت دریافتی از بیمه و درآمد باسکول	۸,۹۰۶	۳,۱۲۰
جمع	۱۴,۴۱۷	۳,۱۲۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

مبالغ به میلیون ریال

[illegible]

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

پیش بینی می گردد مانده تسهیلات مالی تا پایان سال تسویه گردد.	وره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------------	---	----------------------------------	------------	---	---	---	---	--	--	--	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری توکا فولاد	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۱۴	۳,۵۷۴		۴۳۲	۰.۱۴	۳,۵۷۴	۱,۳۴۷	
وکاریل	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴.۰۳	۸۳,۸۷۱		۱۶,۱۵۳	۴.۰۳	۸۳,۸۷۱	۲۵,۸۴۳	
صنایع برش ورق فولادی مبارکه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۴,۱۹۳		۴,۸۴۴	۰	۴,۱۹۳	۷,۵۰۳	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۶,۴۰۰		۸۳	۰	۳۶,۴۰۰	۳	
شرکت تولیدی لاستیکهای صنعتی میرکو	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵.۹۷	۳,۰۹۹		۴۳	۵.۹۷	۳,۰۹۹	۰	
شرکت سرمایه گذاری توسعه وکا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۰۳	۴۹		۱۳	۰.۰۳	۴۹	۷۳	
شرکت کشتیرانی توکاموج قرمزگان		۸۰	۸۰		۰	۸۰	۸۰	۰	
شرکت حمل و نقل بین المللی بیمارود		۴۹	۹۸		۰	۴۹	۹۸	۰	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکت ها	۲۱,۵۵۵	۳۴,۷۶۸
جمع	۲۱,۵۵۵	۳۴,۷۶۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود(زیان) فروش دارایی های ثابت مشهود	۱	۱۹۰
سود حاصل از سپرده های کوتاه مدت بانکی	۶۴	۵۴
خسارت دریافتی از نمایندگی ۱۱۵ سایپا	۹,۱۷۴	۰
سایر	۳,۷۷۵	۷۱۰
جمع	۱۲,۰۱۴	۹۵۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶,۳۲۳	۵۰ درصد سود خالص	۷۶,۱۸۹	۳۳,۱۶۱	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تمدید قراردادهای منقضی شده
---------------------------------	----------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
